de julio en el Aula de Naturaleza Paredes (Abrucena), con un coste total de 6.094,93 €, incluido 
IVA. 

Dado que dicha actividad se enmarca dentro de las actividades previstas en este Programa, 
esta Delegación propone a la Junta de Gobierno Local tome el acuerdo:

Aprobar el gasto por importe de 6.094,93 € (seis  mil noventa y cuatro euros con noventa y 
tres céntimos) con cargo a la Partida nº 04002/323/226/18, Retención de Crédito (F. E.): 
220100001365.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos 
sus términos.

5º.- 2.- Proposición relativa a aprobar el gasto por importe de

[...]

de julio en el Aula de Naturaleza Paredes (Abrucena), con un coste total de 4.413,89 €, incluido 
IVA. 

Dado que dicha actividad se enmarca dentro de las actividades previstas en este Programa, 
esta Delegación propone a la Junta de Gobierno Local tome el acuerdo:

Aprobar el gasto por importe de 4.413,89 € (cuatro mil cuatrocientos trece euros con 
ochenta y nueve céntimos) con cargo a la Partida nº 04002/232/226/18 del presupuesto del 
Programa.

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos 
sus términos.

II.-DECLARACIONES E  INFORMACIÓN

6º.- Único.- Aprobación, si procede, de la devolución de